ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAo

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO
EN 2g_los 227

Requerimento Verbal N°. 94/2019

Gletsonda Silru hipin:
Presidente

Governador Edison Lobão, 08 de Maio de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivoe a Secretária de Educação a seguinte matéria: solicitando-lhe seja

instalado dispositivos de segurançanas portas das salas de aula das escolas

de Fducação Infantil do municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão,aos08 (oito) dias do mês de Maio do ano

de 2019.

EcilioRodrigrés Oliveira

Vereador

Recebi(mos)
em:

às(1h_
mim